prospicere, et ecclesiasticam ibi restituere disciplinam vehementer

cupientes, ad te, de cujus pietate, prudentia, studio, ac Christianae

religionis, Catholicaeque fidei zelo plurimam in Domino fiduciam

habemus ; oculos mentis nostrae direximus, teque a quibus viae

excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliaque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis a jure vel ab homine quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad effectum

praesentium duntaxat, consequendum harum serie absolvendum et

absolutum fore censendum te venerabilem fratrem nostrorum Sanctae

Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis Propagandae Fidei

praepositorum Consilio, te Vicarium quoque Apostolicum Insulae

Mauritii cum iisdem facultatibus quae pro praedictis missionibus tibi

a Nobis tributae jam fuerant, auctoritate apostolica tenore praesentium

constituimus et deputamus, salva tamen semper in praemissis auctoritate

Congregationis eorundem Cardinalium. Mandantes propterea omnibus

et singulis ad quos spectat ac in futurum spectabit ut te ad

demandatum tibi per praesentes vicarii apostolici officium, illiusque

liber exercitium juxta tenorem praesentium recipiant, et admittant,

tibique cum omnibus ad idem officium pertinentibus faveant,

pareantque et assistant, tuaque salubria monita et mandata humiliter

suscipiant et efficaciter adimplere procurent, alioquin sententiam

sive poenam quam rite tuleris in rebelles ratam habebimus et

faciemus, auctorante Domino, iisque ad satisfactionem condignam

inviolabiliter observari. Non obstantibus constitutionibus et

ordinibus apostolicis caeterisque contrariis quibuscunque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo

Piscatoris, die undecima Martii, millesimo octingentesimo decimo

nono : Pontificatus nostri anno decimo nono.

H. Card. Consalvus.

1 D. A., E 156. ' Ibid., E 158 ; nth May 18 19.
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accompany him to that mission." While considering the

needs of that Island and the Cape, however, Dr Slater was

not unmindful of the demands upon his solicitude of the

furthermost corner of his vast diocese. In the letter just

quoted, Dr Brewer writes to Father Lorymer :—"The Doctor,

I hear, is gone to Ireland in quest of missionaries for

Botany Bay."

As a result of Father O'Flynn's protest to the Government

against the treatment he had received at the hands of the

authorities in Botany Bay, and of the Government's

determination to send out two properly accredited chaplains,